UNIVERSIDAYD NACIONAL PEL CALLAO
FACULTAD DE INGENIFRIA P ESQUERA Y I ALIMENTOS
DECANATO

mﬂnoaﬂf‘ﬁ‘dvac'dﬂ#dodlﬂ‘aOﬁﬂiﬂ"v‘dﬂuuudﬂd»dﬂd'u-ﬁddﬁruﬂt!uﬂ-vd’daa"dla’dﬁoa

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD N 0234-2017-CFIPA

Bellavista, 05 setiembre del 2017

EL CONSEJ0O DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAD

Vista Ia solicitud que forma parte del expediente N° 01051273 de fecha 11 de julio del 2017
presentado por Dofla GUZMAN VILLANUEVA BRIZETTE BEATRIZ solicitando obtener el
Titule Profesional de Ingeniero Pesquero por ia Modalidad de Examen Escrito, con Ciclo de
Actualizacion Profesional:

CONSIDERANDO:

Que. e Reglamento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universidad Nacional dal Cailao
aprobado por Res. N° 082-2011-CU del 29 de Abril del 2011

Que la Resolucion del Consejo Universitario N° 221-2012-CU modifica o Art 1397 del
Regiamento de Grados y Tituios de Pregrado, aprobado con Resolucidn N° 082-2011-CU.
respecto a ia documentacion requerida para solicitar la expedicion del Diploma de Titulo
Profesional por la modalidad de Examen Profesional con Ciclo de Actualizacion Profesional;
Que. la Comisién de Grados y Titulos mediante Informe N 0158-2017-CGT/FIPA, declara
expedito a Dofia; GUZMAN VILLANUEVA BRIZETTE BEATRIZ Bachiller en fngenieria
Pesquera para optar e} Titulc Profesional de Ingeniero Pesqueros por la modatidad de Examen
Escrito, con Ciclo de Actualizacion Profesional;

Que, el Jurado calificador para la evaluacion final designads mediante Resoiucion N° 082-
2018-CFIPA | eleva al Decano el Acta Individual de la Evaluacién Final con notas aprobatorias,
Acta de Tituio Profesional declarandao apto para obtensr ef Titule Profesicnal de Ingeniero
Pesquero.

Que. estando al documento de! visto, io contemplado y acordado por el Consejo de Facuitad en

Sus sesion extracrdinaria def 31 de agosto del 2017 ¥ en uso de las atribuciones gus ie confieren

los Arls. 44° 180° numera! 19 vy 189° def Estatuto de la Universidad Nacional del Callac y el Art.
7° de la Ley Universitaria N® 30220,

RESUELVE:

1. Aprobar ei Titulo Profesional de Ingeniero Pesquero a Dofia. GUZMAN VILLANUEVA
BRIZETTE BEATRIZ por ia Modalidad de Examen Escrin con Ciclo de Actualizacion
Profesional.

2. Elever la presente Resolucion al Sefor Rector &

Universitario.

3. Transcribir la presente Resolucion a la Esg

Comision de Grados y Titulos e interesada para?

ara su consideracion del Consejo

ela Profesionai de ingenieria Pesguera
Jcimiento y fines partinentes.

.......................

e Archive,




